- 1 -

京券协发〔2023〕19 号

关于北京证券业协会办公地址和办公电话

变更的通知

各会员单位：

北京证券业协会已于2023年 11月 1日搬迁至西城区金融

大街 33 号 B 座，现将新的通讯地址及办公联系方式公布如下：

一、通讯地址

北京证券业协会（秘书处），北京市西城区金融大街 33

号通泰大厦 B 栋七层（701-707），邮编：100033。

中证资本市场法律服务中心北京调解工作站，北京市西城

区金融大街 33 号通泰大厦 B 栋七层（712），邮编：100033。

二、办公电话

会员服务部：66023926、66022146、66022876、66024826

培训部：66027579

- 2 -

信息交流部：66027858

投资者保护部：66022209、66023646

综合管理部：66021179、66027906

调解工作站：66027826

特此通知。

北京证券业协会

2023年 11月 15日

抄报：全体理事、监事

抄送：专业委员会主任委员及联系人

北京证券业协会 2023年 11月 15日印发

打字：陈佳菁 校对：张燕 （共印 2份）